
IL MIO WEST 01-05-2012

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIV POS REGIONE

1 GIANNATTASIO AURELIO NIVEN 23,433 1 1 CAMPANIA

2 ZICCA ANDREA PEPPY HAND BAR 23,647 1 2 BASILICATA

3 GARGIONE FRANCESCO ISE ZACK 24,377 1 3 CAMPANIA

1 AVALLONE PASQUALE CODY 25,942 3 1 CAMPANIA

1 PUGLIESE SALVATORE IMA NT CAMPANIA

2 SALSANO PIETRO PICCOLO NT CAMPANIA

3 COZZO DOMENICO RAYAN NT CAMPANIA

4 MEROLA MICHELE SIRIA DI HOLLIWOOD NT CAMPANIA

5 ZICCA ANDREA LIKE A BO SUN NT BASILICATA

CAMPIONATO REGIONALE CAMPANIA

Categoria POLE BENDING OPEN



                                                        CAMPIONATO REGIONALE CAMPANIA

Categoria POLE BENDING OPEN
IL MIO WEST 01-05-2012

O.P. CAVALIERE REGIONE CAVALLO TEMPO DIVISIONE TOP 16

1 GIANNATTASIO AURELIO CAMPANIA NIVEN 23,433 1 50

2 ZICCA ANDREA BASILICATA PEPPY HAND BAR 23,647 1 49

3 GARGIONE FRANCESCO CAMPANIA ISE ZACK 24,377 1 48

4 AVALLONE PASQUALE CAMPANIA CODY 25,942 3 47

5 PUGLIESE SALVATORE CAMPANIA IMA NT 1

6 SALSANO PIETRO CAMPANIA PICCOLO NT 1

7 COZZO DOMENICO CAMPANIA RAYAN NT 1

8 MEROLA MICHELE CAMPANIA SIRIA DI HOLLIWOOD NT 1

9 ZICCA ANDREA BASILICATA LIKE A BO SUN NT 1



IL MIO WEST  01-05-2012

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIV POS REGIONE

1 INTONACO GIUSEPPE SEVEN 16,401 1 1 CAMPANIA

2 ESPOSITO ANIELLO TORNADO 16,683 1 2 CAMPANIA

1 DI LUCIA MARCO DR REILIABLE SKIP 16,943 2 1 CAMPANIA

2 DI LUCIA MARCO IM DA MYSTERY 16,995 2 2 CAMPANIA

3 ROCCO AUGUSTO SMART PEPPER JAL 17,000 2 3 CAMPANIA

4 SALSANO PIETRO AV MAGIE MOON BOSS 17,008 2 4 CAMPANIA

5 MEROLA MICHELE SIRIA DI HOLLIWOOD 17,049 2 5 CAMPANIA

6 TRABUCCO VINCENZO LUNA 17,141 2 6 CAMPANIA

7 BENINTENDE LIDIA SHNING DAY 17,151 2 7 CAMPANIA

8 LA MARCA ANTONIO DUDù JR 17,200 2 8 CAMPANIA

9 PASCALE ANTONIO MK SPECIAL POSY 17,284 2 9 BASILICATA

1 PRINZO ALESSIA MARIA RIVER 17,413 3 1 CAMPANIA

2 GNASSO MARIA LARISA NOT ON SALE 17,483 3 2 CAMPANIA

3 GAGLIARDI VINCENZO PEPPY DOC 17,630 3 3 BASILICATA

4 MANGANIELLO FELICE RED SIDE 17,679 3 4 CAMPANIA

5 FERRARA PASQUALE RB SMART LADY 17,699 3 5 CAMPANIA

6 PASCALE ANTONIO MISTER SMARTY LINX MR 17,706 3 6 BASILICATA

7 LISI RICCARDI TAYLOR 17,743 3 7 CAMPANIA

8 AVALLONE PASQUALE LUKY'S INDIAN DREAM 17,756 3 8 CAMPANIA

9 ZICCA ANDREA PEPPY HAND BAR 17,900 3 9 BASILICATA

10 LATERZA BENITO SAFARIS STAR 17,957 3 10 BASILICATA

11 D'AVINO GIUSEPPE MISS SLEEPY'S 17,961 3 11 CAMPANIA

12 DURIACCIO VINCENZO M.M.CAT CODY 18,093 3 12 CAMPANIA

13 MORONE TOMMASO STATIN GLOW BAR 18,140 3 13 CAMPANIA

14 DI LASCIO FRANCESCO CRISTALL 18,174 3 14 CAMPANIA

15 DI LUCIA MARCO DASH DUTY FREE 18,278 3 15 CAMPANIA

16 MEROLA MICHELE FF HAIDAS FIONAPINE 18,346 3 16 CAMPANIA

17 GIANNATTASIO AURELIO NIVEN 18,382 3 17 CAMPANIA

1 PALMIERI PASQUALE SAFARI DOLL 18,442 4 1 CAMPANIA

2 DI LUCIA MARCO ML GREAT PRIDE 18,486 4 2 CAMPANIA

3 AMBROSIO VINCENZO SUGS LITTLE CHICK 18,578 4 3 CAMPANIA

4 ARIETE ROSARIA CODY 18,662 4 4 CAMPANIA

5 TAMMONE ANTONIO BIUTY 18,692 4 5 BASILICATA

6 PIPPA ENZO MICHELE JACKIE BABE PEP 18,739 4 6 BASILICATA

7 FALCONE CARMINE JET FOR MOON 18,795 4 7 CAMPANIA

Categoria OPEN BARREL RACING 4 DIVISIONI

CAMPIONATO REGIONALE CAMPANIA



IL MIO WEST  01-05-2012

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIV POS REGIONE

Categoria OPEN BARREL RACING 4 DIVISIONI

CAMPIONATO REGIONALE CAMPANIA

8 ROCCO AUGUSTO SUGAR 18,852 4 8 CAMPANIA

9 NARDOZZA ANTONIO TN SAFARI PLAYBOY 18,865 4 9 BASILICATA

10 GENOVESE DONATO DR GAILS T LENA 19,049 4 10 BASILICATA

11 DE STEFANO MICHELANGELO DGPEPPERLUCKYBW 19,601 4 11 CAMPANIA

12 FAIELLA ANTONIO FIONA 20,335 4 12 CAMPANIA

13 GIULIANO MARIO ND KIWIGURL IKE BARS 22,033 4 13 CAMPANIA

14 DE FILIPPO MARCO MR.NEVADA COLONEL 23,691 4 14 CAMPANIA

15 DE FILIPPO MARCO BABY DIANA 23,894 4 15 CAMPANIA

16 D'AMICO APICELLA  MARGHERITA OCEAN OF FIRE SF 35,246 4 16 CAMPANIA

1 FORIA GIOVANNI NANU NT CAMPANIA

2 ZICCA ANDREA LIKE A BO SUN NT BASILICATA

3 D'AMICO APICELLA MARGHERITA JEY NT CAMPANIA

4 PALMIERI PASQUALE ELLEVI MONEY MOON NT CAMPANIA

5 PARROTTA FERDINANDO STAR GRAY CODY NT CALABRIA

6 FIORILLO GIUSEPPE EASTER SERRA BAR DOC NT CAMPANIA

7 GRAZIUSO ARMANDO TED CLASSICIS NT CAMPANIA

8 RISPOLI CARMINE ML JULIETA SAN NT CAMPANIA

9 ROSANOVA GUSTAVO DOC THUNDER TIVIO NT CAMPANIA

10 POSTIGLIONE NICOLA LYNX SKIPPER SAN NT CAMPANIA

11 DI LASCIO FRANCESCO SIRIA NT CAMPANIA

12 PUGLIESE SALVATORE IMA NT CALABRIA

13 GNASSO MARIA LARISA THE SNOW MAN COMET NT CAMPANIA

14 D'AMICO APICELLA GRAZIA TOO FINE TO BE TRUE NT CAMPANIA

15 ARIETE ROSARIA SONNY BAR KEEN NT CAMPANIA

16 PALMIERI PASQUALE RC OVER THE TOP NT CAMPANIA



                                                                                                               CAMPIONATO REGIONALE CAMPANIA

                                                                                                            OPEN BARREL RACING 4 DIVISIONI
IL MIO WEST  01-05-2012

O.P. CAVALIERE REG CAVALLO TEMPO DIV TOP 15
TOP 

HORSE

1 INTONACO GIUSEPPE CAMPANIA SEVEN 16,401 1 50 50

2 ESPOSITO ANIELLO CAMPANIA TORNADO 16,683 1 49 49

3 DI LUCIA MARCO CAMPANIA DR REILIABLE SKIP 16,943 2 48 48

4 DI LUCIA MARCO CAMPANIA IM DA MYSTERY 16,995 2 0 47

5 ROCCO AUGUSTO CAMPANIA SMART PEPPER JAL 17 2 46 46

6 SALSANO PIETRO CAMPANIA AV MAGIE MOON BOSS 17,008 2 45 45

7 MEROLA MICHELE CAMPANIA SIRIA DI HOLLIWOOD 17,049 2 44 44

8 TRABUCCO VINCENZO CAMPANIA LUNA 17,141 2 43 43

9 BENINTENDE LIDIA CAMPANIA SHNING DAY 17,151 2 42 42

10 LA MARCA ANTONIO CAMPANIA DUDù JR 17,2 2 41 41

11 PASCALE ANTONIO BASILICATA MK SPECIAL POSY 17,284 2 40 40

12 PRINZO ALESSIA MARIA CAMPANIA RIVER 17,413 3 39 39

13 GNASSO MARIA LARISA CAMPANIA NOT ON SALE 17,483 3 38 38

14 GAGLIARDI VINCENZO BASILICATA PEPPY DOC 17,63 3 37 37

15 MANGANIELLO FELICE CAMPANIA RED SIDE 17,679 3 36 36

16 FERRARA PASQUALE CAMPANIA RB SMART LADY 17,699 3 35 35

17 PASCALE ANTONIO BASILICATA MISTER SMARTY LINX MR 17,706 3 0 34

18 LISI RICCARDI CAMPANIA TAYLOR 17,743 3 33 33

19 AVALLONE PASQUALE CAMPANIA LUKY'S INDIAN DREAM 17,756 3 32 32

20 ZICCA ANDREA BASILICATA PEPPY HAND BAR 17,9 3 31 31

21 LATERZA BENITO BASILICATA SAFARIS STAR 17,957 3 30 30

22 D'AVINO GIUSEPPE CAMPANIA MISS SLEEPY'S 17,961 3 29 29

23 DURIACCIO VINCENZO CAMPANIA M.M.CAT CODY 18,093 3 0 28

24 MORONE TOMMASO CAMPANIA STATIN GLOW BAR 18,14 3 27 27

25 DI LASCIO FRANCESCO CAMPANIA CRISTALL 18,174 3 26 26

26 DI LUCIA MARCO CAMPANIA DASH DUTY FREE 18,278 3 0 25

27 MEROLA MICHELE CAMPANIA FF HAIDAS FIONAPINE 18,346 3 0 24

28 GIANNATTASIO AURELIO CAMPANIA NIVEN 18,382 3 23 23

29 PALMIERI PASQUALE CAMPANIA SAFARI DOLL 18,442 4 22 22

30 DI LUCIA MARCO CAMPANIA ML GREAT PRIDE 18,486 4 0 21

31 AMBROSIO VINCENZO CAMPANIA SUGS LITTLE CHICK 18,578 4 20 20

32 ARIETE ROSARIA CAMPANIA CODY 18,662 4 19 19

33 TAMMONE ANTONIO BASILICATA BIUTY 18,692 4 18 18

34 PIPPA ENZO MICHELE BASILICATA JACKIE BABE PEP 18,739 4 17 17

35 FALCONE CARMINE CAMPANIA JET FOR MOON 18,795 4 16 16

36 ROCCO AUGUSTO CAMPANIA SUGAR 18,852 4 0 15

37 NARDOZZA ANTONIO BASILICATA TN SAFARI PLAYBOY 18,865 4 14 14



                                                                                                               CAMPIONATO REGIONALE CAMPANIA

                                                                                                            OPEN BARREL RACING 4 DIVISIONI
IL MIO WEST  01-05-2012

O.P. CAVALIERE REG CAVALLO TEMPO DIV TOP 15
TOP 

HORSE

38 GENOVESE DONATO BASILICATA DR GAILS T LENA 19,049 4 13 13

39 DE STEFANO MICHELANGELO CAMPANIA DGPEPPERLUCKYBW 19,601 4 12 12

40 FAIELLA ANTONIO CAMPANIA FIONA 20,335 4 11 11

41 GIULIANO MARIO CAMPANIA ND KIWIGURL IKE BARS 22,033 4 10 10

42 DE FILIPPO MARCO CAMPANIA MR.NEVADA COLONEL 23,691 4 9 9

43 DE FILIPPO MARCO CAMPANIA BABY DIANA 23,894 4 0 8

44 D'AMICO APICELLA  MARGHERITA CAMPANIA OCEAN OF FIRE SF 35,246 4 7 7

45 FORIA GIOVANNI CAMPANIA NANU NT 1 1

46 ZICCA ANDREA BASILICATA LIKE A BO SUN NT 0 1

47 D'AMICO APICELLA MARGHERITA CAMPANIA JEY NT 0 1

48 PALMIERI PASQUALE CAMPANIA ELLEVI MONEY MOON NT 0 1

49 PARROTTA FERDINANDO CALABRIA STAR GRAY CODY NT 1 1

50 FIORILLO GIUSEPPE CAMPANIA EASTER SERRA BAR DOC NT 1 1

51 GRAZIUSO ARMANDO CAMPANIA TED CLASSICIS NT 1 1

52 RISPOLI CARMINE CAMPANIA ML JULIETA SAN NT 1 1

53 ROSANOVA GUSTAVO CAMPANIA DOC THUNDER TIVIO NT 1 1

54 POSTIGLIONE NICOLA CAMPANIA LYNX SKIPPER SAN NT 1 1

55 DI LASCIO FRANCESCO CAMPANIA SIRIA NT 0 1

56 PUGLIESE SALVATORE CALABRIA IMA NT 1 1

57 GNASSO MARIA LARISA CAMPANIA THE SNOW MAN COMET NT 0 1

58 D'AMICO APICELLA GRAZIA CAMPANIA TOO FINE TO BE TRUE NT 1 1

59 ARIETE ROSARIA CAMPANIA SONNY BAR KEEN NT 0 1

60 PALMIERI PASQUALE CAMPANIA RC OVER THE TOP NT 0 1



IL MIO WEST  01-05-2012

O.P. CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVISIONE POSIZIONE REGIONE

1 ZICCA ANDREA LIKE A BO SUN 17,062 1 1 BAS.

2 ZICCA ANDREA PEPPY HAND BAR 18,019 1 2 BAS.

3 FALCONE CARMINE JET FOR MOON 1000,000 CAMP.

4 LA TERZA BENITO SAFARIS STAR 1000,000 BAS.

5 GRAZIUSO ARMANDO TED CLASSICIS 1000,000 CAMP.

6 LISI RICCARDO SEVEN 1000,000 CAMP.

CAMPIONATO REGIONALE CAMPANIA

Categoria BARREL RACING YOUTH


